Ben: “Ey Cibril! Ödünç
verilen şey ne sebeple sadakadan
daha üstün oluyor?” diye sordum.
“Çünkü dedi, dilenci (çoğu kere) ya-
nında para olduğu halde sadaka ister.
Borç isteyen ise, ihtiyacı sebebiyle
talepte bulunur.” İbn Abbas (ö. 68/

687) ve Alkame b. Kays’ın (ö. 62/ 682)
deyimiyle bir kimseye iki defa sadaka
verileceğine bir defa faizsiz borç ve-
rilse daha iyidir.
İslam’da borçlu alacaklı ilişkisi ise
Bakara suresi 282. ayette çok açık
bir şekilde ifade edilmiştir. ‘’Ey iman
edenler! Belirlenmiş bir zamana ka-
dar bir borç ilişkisi kurduğunuzda
bunu yazın.